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Rywalizacja i celne strzały. Funkcjonariusze KaOSG walczyli o
Puchar Komendanta (FILM)

Joanna Nogal-Gromala
29.04.2026

Już po raz trzeci, Tylicz stał się areną rywalizacji funkcjonariuszy
Straży Granicznej. Na strzelnicy myśliwskiej „U Leśników”,
prowadzonej przez Leśny Zakład Doświadczalny w Krynicy - Zdrój
odbyły się Zawody Strzeleckie o Puchar Przechodni Komendanta
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, które przyciągnęły
najlepszych strzelców służących na co dzień zarówno w Komendzie
Oddziału jak i podległych mu placówkach.

Zawodnicy - łącznie 37 osób - stanęli do walki z bronią krótką. Program
zawodów został skonstruowany tak, aby sprawdzić wszechstronność
uczestników, dzieląc rywalizację na dwie kategorie. To strzelanie
„dokładne”, gdzie liczyły się przede wszystkim spokój opanowanie i
technika, a także strzelanie szybkie wymagające celności, dokładności i
sprawnego posługiwania się bronią pod presją czasu.

Zawodom strzeleckim towarzyszyły duże emocje, a o wynikach decydowały
często pojedyncze punkty. Rywalizacja odbywała się w dwóch kategoriach i
obejmowała klasyfikację drużynową oraz wyłonienie najlepszego strzelca
zawodów.

Klasyfikacja drużynowa:

1 miejsce - reprezentacja Zarządu Oddziałowego Niezależnego
Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej 

2 miejsce - reprezentacja Wydziału Kadr i Szkolenia

3 miejsce - reprezentacja Placówki Straży Granicznej w Zakopanem

Tytuł najlepszego strzelca zawodów wywalczył mł. chor. SG Przemysław
Kajmowicz z Placówki Straży Granicznej w Tarnowie, który odebrał z rąk
Komendanta Oddziału gen. bryg. SG Adama Jopka puchar przechodni.

Organizatorami zawodów był Komendant Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej oraz Nienależny Samorządny Związek Zawodowy



Funkcjonariuszy SG. Gościem tegorocznej edycji wydarzenia był Paweł
Szczygieł, dyrektor Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Krynicy - Zdroju
(jednostka Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie), który uhonorował
organizatorów zawodów specjalnymi brzozowymi medalami.

Celem wydarzenia było m.in. popularyzacja sportu strzeleckiego wśród
funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału SG, doskonalenie umiejętności
strzeleckich, rywalizacja sportowa, wymiana doświadczeń z zakresu
strzelectwa, budowanie dobrych relacji przez współzawodnictwo a także
wyłonienie zawodników, którzy będą reprezentować KaOSG w Zawodach
Strzeleckich Straży Granicznej w Lubaniu.

Zwycięzcom gratulujemy wygranej a wszystkim uczestnikom sportowej
rywalizacji.
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